Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA-FEIRA
11 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 88

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 94/2021, o Prefeito Municipal

de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº

8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial - SRP - Nº 08-

014/2021 que tem como objeto a Eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de lanches,

doces, salgados, refeições e correlatos para atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município,

em favor das empresas: JOSEILDA MATOS SILVA MORAIS 01187550566, CNPJ: 26.422.728/0001-20,

vencedora dos Itens: 02 e 03, no valor total de 92.000,00 (noventa e dois mil reais); EGBERTO DE ARAUJO

PINHO 43478026504, CNPJ: 25.341.651/0001-76, vencedora dos Itens: 19, 25 e 26, no valor total de R$

53.100,00 (cinquenta e três mil e cem reais); JOSELITO ALVES DE PINHO DE VALENTE, CNPJ:

13.967.087/0001-12, vencedora dos Itens: 04, 11 e 12, no valor total de R$ 93.600,00 (noventa e três mil e

seiscentos reais); ADEMIR ALECIO LIMA DOS SANTOS 04425023544, CNPJ: 15.543.665/0001-19, vencedora

dos Itens: 17, 21, 24, 27 e 28, no valor total de R$  53.250,00 (cinquenta e três mil duzentos e cinquenta

reais); CHURRASCARIA E RESTAURANTE PALADAR LTDA, CNPJ: 06.948.057/0001-01, vencedora dos Itens:

01, 05 e 06, no valor total de R$  117.000,00 (cento e dezessete mil reais); PLAKINHA PIZZARIA DE VALENTE

LTDA, CNPJ: 17.683.636/0001-88, vencedora dos itens: 14, 15 e 16, no valor total de R$ 29.600,00 (vinte e

nove mil e seiscentos reais) e ISABEL DOS SANTOS COSTA DE VALENTE, CNPJ: 96.834.510/0001-33,

vencedora dos Itens: 10, 13, 18, 20, 22 e 23, no valor total de R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos

reais). Data da Homologação: 17/03/2021.

Valente - Bahia, 17 de março de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal